关于开展2019年常州市校园食品安全宣传周活动的通知
各辖市、区教育局，局属各学校：
根据江苏省市场监督管理局《关于开展2019年全省食品安全宣传周活动的通知》（苏食安办〔2019〕6号）要求，定于2019年6月21日至30日开展常州市校园食品安全宣传周活动。现就有关事项通知如下：
一、活动主题
“尚德守法 食品安全让生活更美好”。
二、组织形式
各地、各校全面学习贯彻教育部、市场监管总局、卫生健康委发布的45号令《学校食品安全与营养健康管理规定》，不断提升全市学校食堂食品安全水平。
各校围绕食品安全宣传周活动主题，开展“五个一活动”：举行一次以食品安全为主题的国旗下讲话，向全校师生宣传食品安全法律法规、以及食品安全科普知识；举办一期以食品安全为主题的宣传栏或板报；各班召开一次食品安全主题班会或上一节食品安全健康教育课；组织一次学校食堂从业人员食品安全知识的宣传和业务培训；组织一次专家讲座或开展“小手拉大手”宣传食品安全活动。
三、相关要求
请各辖市、区于7月5日前上报本区活动总结，提供2－3所开
展具有特色、亮点学校的活动照片及活动小结。局属学校积极上报。邮箱：848805268@qq.com。
所处部门：体卫艺处 
06月10日